
DECRETO Nº 3.936, DE 30 DE SETEMBRO DE 
2015.

Nomeia e exonera membros do Conselho Municipal de 
Saúde da Estância Turística de Ibitinga.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º. Fica exonerado do Conselho Municipal de Saúde 
da Estância Turística de Ibitinga, o seguinte membro:

I. Representante do governo e Prestadores de Serviço de Saúde:
a) Suplente: Maria Da Graça Endres

 Art. 2º. Fica nomeado para compor o Conselho Municipal 
de Saúde da Estância Turística de Ibitinga, em subsituição ao membro exonerado no artigo 
anterior, o seguinte membro:

I. Representante do governo e Prestadores de Serviço de Saúde:
a) Suplente: Carla Juliana Stanzani

Art. 3º. Mantém-se os demais membros nomeados pelo 
Decreto anterior.

Art. 4º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da 
P. M., em 30 de setembro de 2015.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


